

# Business Standard

MUMBAI |

WEDNESDAY, 24 MAY 2017

## ALLCARGO LOGISTICS LIMITED

CIN : L63010MH2004PLC073508  
Regd. Off.: 6<sup>th</sup> Floor, Avashya House, CST Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai - 400 098  
Tel No.: +91 22 66798100 / 2667 5800 Fax: +91 22 66798195  
Website: [www.allcargologistics.com](http://www.allcargologistics.com) | Email: [investor.relations@allcargologistics.com](mailto:investor.relations@allcargologistics.com)

all cargo logistics ltd.  
Ingenuity in Motion

THE AVVASHYA GROUP

### Extract of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2017

(Rs. in Lakhs except Earning Per Share)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended March 31, 2017	Year ended March 31, 2017	Quarter ended March 31, 2016	Year ended March 31, 2016
1	Total Income from Operations	136,281	558,336	139,001	564,052
2	Net Profit for the period before tax and before exceptional item	7,238	31,164	6,992	29,045
3	Net Profit for the period after tax and after exceptional item	5,928	23,401	6,008	24,062
4	Net Profit for the period after tax, non-controlling interest and share of profit from associates and joint ventures.	5,724	23,182	5,864	23,967
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	2,997	17,204	7,680	26,924
6	Equity Share Capital	4,914	4,914	5,042	5,042
7	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)				
1.	Basic :	2.32	9.25	2.33	9.52
2.	Diluted:	2.32	9.25	2.33	9.52

#### Note:

- The statement of audited consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2017 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 22, 2017. The Joint Statutory Auditors have conducted an audit of these results in terms of Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"). There are no qualifications in the report issued by the auditors.
- The Group has adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") from April 01, 2016 and the date of transition is April 01, 2015. The impact of adjustments arising on transition has been accounted for in opening equity and the comparative period results have been restated accordingly. Reconciliation between consolidated financial results, as previously reported in accordance with the Accounting Standards framework (referred to as 'GAAP') and Ind AS for the quarter and year ended presented is as under:

(Rs in Lakhs)

Particulars	Quarter ended March 31, 2016 Audited	Year ended March 31, 2016 Audited
Net profit as per previous GAAP	6,909	27,826
Add:		
Gain on fair value of current investments	29	32
Less:		
Accounting for business combination and non controlling interest	(1,198)	(5,103)
Impact of expected credit loss adjustments	(407)	(477)
Others	(100)	(69)
Tax impact of above adjustments	632	1,778
Net profit as per Ind AS	5,865	23,967

Reconciliation of equity as previously reported in accordance with IGAAP and Ind AS as at March 31, 2016:

(Rs in Lakhs)

Particulars	Year ended March 31, 2016 Audited
Equity as per previous GAAP	222,911
Add:	
Impact of expected credit loss adjustment	1,416
Gain on fair value of current investments	97
Foreign exchange impact	665
Less:	
Impact of accounting for business combination and acquisition from non- controlling interest	(52,039)
Effect of hyperinflationary accounting	(1,525)
Reversal of minority interest	(121)
Others	(646)
Tax impact of above adjustments	5,593
Adjustments for prior period error in deferred tax	(555)
Equity as per Ind AS	175,796

Other income includes:

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31.03.2017	31.12.2016	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016
Gain on foreign exchange fluctuations (net)	55	953	220	1,075	468
Profit on sale of fixed assets	436	450	169	1,037	1,114
Profit on sale of investments	248	280	108	785	366
Rental Income	191	144	84	597	343
Liabilities / provisions written back	272	-	90	272	96
Others	291	-	177	766	412
Total	1,492	1,827	848	4,532	2,798

- The Company, Hindustan Cargo Limited ('HCL'), (a wholly owned subsidiary) and Avashya CCI Logistics Private Limited ('ACCI') have entered into joint venture arrangement. Pursuant to the arrangement, the Company and HCL have transferred with effect from July 18, 2016, its contract logistics and freight forward business, respectively and the Company has paid a consideration of Rs.130 crores. Post this transaction, the Group owns 61.13% shares in ACCI.
- On January 01, 2017, the Company and Transindia Logistics Park Private Limited ('TLPL', a wholly owned subsidiary of the Company) completed transfer of Container Freight Station business undertaking of TLPL to the Company on slump sale basis. Operations of the transferred business undertaking, post slump sale, have been included in the results of the Company.
- On January 11, 2017, the Company concluded buyback of 6,400,000 equity shares of the Company at a price of Rs.195 per share aggregating to Rs.12,480 lakhs, accordingly, the issued and paid up capital stands amended.
- On April 01, 2017, the Company acquired remaining 49% stake in South Asia Terminals Private Limited ('SATPL'), presently a joint venture of the Company).
- The Board has recommended dividend of Rs. 2 per equity share of Rs. 2 each (100%), subject to the approval of members at the ensuing Annual General Meeting.
- Previous period figures have been regrouped/restated, wherever necessary to confirm to this period classification.
- Key numbers of Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2017 duly approved by the Board of Directors of the Company, in accordance with the provisions of the Listing Regulations are as under:

Particulars	Quarter ended March 31, 2017	Year ended March 31, 2017	Quarter ended March 31, 2016	Year ended March 31, 2016
Total income from operations (net)	31,264	117,359	29,386	120,568
Profit before tax	3,420	13,718	3,534	14,540
Profit after tax	2,873	10,632	3,005	12,103

- The figures for the quarter ended March 31, 2017 and March 31, 2016 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2017 and March 31, 2016 and the unaudited published year - to - date figures upto December 31, 2016 and December 31, 2015, respectively, being the date of the end of the third quarter of the financial year, which were subject to limited review.

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Listing Regulations. The full format of the Quarterly and Annual Audited Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) where Securities of the Company are listed and on the Company's website ([www.allcargologistics.com](http://www.allcargologistics.com)).

For and on behalf of Board of Directors  
Allcargo Logistics Limited  
Sd/-

Shashi Kiran Shetty  
Chairman and Managing Director  
(DIN: 00012754)

Place : Mumbai  
Date : May 22, 2017

Integrated Logistics Solutions.  
Designed with Ingenuity.  
Delivered across the Globe.



NVOCC | CFS | PROJECT & ENGINEERING SOLUTIONS  
CONTRACT LOGISTICS | SHIP OWNING & CHARTERING

मुंबई

मुंबई, बुधवार, दि. २४ मे २०१७

दै. मुंबई लक्षदीप



## ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

allcargo logistics ltd.

सीआयएन-एल६३०१०९एच२००४एलसी०७३५०८

नोंदणीकृत कार्यालय: ६ भा मजला, अक्खर हक्स, सीएसटी रोड, कलिंगा, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०००९८.

दूर.क्र.: ९१ २२ ६६७९८१००/२६६७५८००. फॅक्स: ९१ २२ ६६७९८११५

वेबसाईट: www.allcargologistics.com ई-मेल: investors.relations@allcargologistics.com

THE AVVASHYA GROUP

## ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकत्रित लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु. लाखात उत्पन्न प्रतिभाग व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१७	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१७	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१६	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१६
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१३६२८१	५५८३६	१३९००१	५६४०५२
२.	कर व अपवादाला नकार देण्यात आलेल्या काळावधीकरिता निव्वळ नफा	७२३८	३१९६४	६९९२	२९०४५
३.	कर व अपवादाला नकार देण्यात आलेल्या काळावधीकरिता निव्वळ नफा	५९२८	२३३०९	६००८	२४०६२
४.	कर, ना-नियंत्रित व्याज व सहकारी आणि संयुक्त भागीदारी मधील नफा हिस्सा नंतर काळावधीकरिता निव्वळ नफा	५७२४	२३९८२	५८६४	२३९८७
५.	काळावधीकरिता एकूण सर्वोत्तम उत्पन्न (काळावधीकरिता एकत्रित नफा/(करानंतर) व इतर सर्वोत्तम उत्पन्न (करानंतर))	२९९७	१७२०४	७६८०	२६९२४
६.	समभाग भांडवल	४९१४	४९१४	५०४२	५०४२
७.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु. २/- प्रत्येकी)				
अ) मूळ		२.३२	९.२५	२.३३	९.५२
ब) सोमिकृत		२.३२	९.२५	२.३३	९.५२

टिप:

१. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिचित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आला आहे आणि २२ मे, २०१७ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या संमत मान्य करण्यात आले. संयुक्त वैधानिक लेखापरिचिकांनी सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अंश डिव्हिडेंडर रिझर्वरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन) च्या नियम ३३ नुसार सदर निष्कर्षांचे लेखापरिचिका करण्यात आले आहे. लेखापरिचिकाद्वारे अहवालात कोणतेही पात्रता नाही.
२. भारतीय लेखाप्रमाण (इंड.एस.) कंपनीने १ एप्रिल, २०१६ पासून स्विकारले आहे आणि १ एप्रिल, २०१५ ही व्यवहार तारीख आहे. व्यवहारावरील तजवीजीचा प्रभाव भारतीय समभागाकरिता देण्यात आला आहे आणि तुलनात्मक काळावधी निष्कर्ष त्यानुसार नमूद करण्यात आले. संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता इंड.एस. आणि लेखाप्रमाण, फ्रेम वर्क (आयजीएपी) नुसार मागील प्रमाणे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष (रु. लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१६ लेखापरिचित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१६ लेखापरिचित
मागील जीएपी अंतर्गत निव्वळ नफा	६९०९	२७८२६
अधिक:		
वास्तविक गुंतवणुकीच्या योग्य मूल्यावरील लाभ	२९	३२
वजा:		
व्यवसाय एकत्रीकरण आणि ना-नियंत्रित व्याजाकरिता लेखा	(११९८)	(५१०३)
अपेक्षित ऋण टोटा तजवीजीचा प्रभाव	(४०७)	(४७७)
इतर	(१००)	(६९)
वरील तजवीजीचा स्थगित कर प्रभाव	६३२	१७७८
इंड.एस. नुसार काळावधीकरिता निव्वळ नफा	५८६५	२३९८७

३१ मार्च, २०१६ रोजी आयजीएपी व इंड.एस. नुसार मागील प्रमाणे समभागाचे विश्लेषण

तपशील	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१६ लेखापरिचित
मागील जीएपी अंतर्गत समभाग	२२२९११
अधिक:	
अपेक्षित ऋण टोटा तजवीजीचा प्रभाव	१४१६
वास्तविक गुंतवणुकीच्या योग्य मूल्यावरील लाभ	९७
विदेशी विनिमय प्रभाव	६६५
वजा:	
व्यवसाय एकत्रीकरणाकरिता लेखा प्रभाव आणि ना-नियंत्रित व्याजातील प्राप्ती लेखा	(५२०३९)
तारण लेखाचे प्रभाव	(१५२५)
अल्पाकृती व्याजाचे पुनःप्राप्यकरण	(१२१)
इतर	(६४६)
वरील तजवीजीचा कर प्रभाव	५५९३
स्थगित करातील मागील काळावधीकरिता तजवीज	(५५५)
इंड.एस. नुसार काळावधीकरिता समभाग	१७५७९५

इतर उत्पन्नात समाविष्ट

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१७	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१६	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१६	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१६
विदेशी विनिमय स्रोतावरील लाभ (निव्वळ)	५५	९५३	२२०	१०७५
स्थायी मालमत्तेच्या विक्रीवरील नफा	४३६	४५०	१६९	१११४
गुंतवणुकीच्या विक्रीवरील नफा	२४८	२८०	१०८	७८५
भाडे उत्पन्न	१९१	१४४	८४	५९७
निर्लेखित दाखिल/तत्परी	२७२	-	९०	२७२
इतर	२९१	-	१७७	७६६
एकूण	१४९२	१८२७	८४८	४५३२

३. कंपनीने संपूर्णतः मालकीची उपकंपनी हिंदुस्तान कार्गो लिमिटेड (एचसीएल) आणि अवश्य सीसीआय लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड (एसीसीआय) यांचे संयुक्त भागीदारी व्यवस्थापनेत करार केले आहे. या करारानुसार कंपनी व एचसीएल यांनी १८ जुलै, २०१६ पासून एसीसीआय मधील ६९.९३% शेअर्सकरिता एसीसीआय ला रु. १३० कोटी मूल्याचे व्यवसायासह लॉजिस्टिक्स व फ्राईट कंत्राट हस्तांतरित केले आहे.
४. ०१ जानेवारी, २०१७ रोजी कंपनी व टाऊन इंडिया लॉजिस्टिक्स पार्क प्रायव्हेट लिमिटेड (टीएलपीएल), कंपनीची संपूर्णतः मालकीची उपकंपनी) यांनी व्यापक विप्री तत्वावर कंपनीला टीएलपीएल चे कंटेनर फ्राईट स्टेशन व्यवसाय उपक्रमाचे हस्तांतरण पूर्ण केले. हस्तांतरित व्यवसाय उपक्रमाचे कार्यचलन, जे व्यापक विप्री पुढील आहे, हे कंपनीच्या निष्कर्षात समाविष्ट करण्यात आले आहे.
५. ११ जानेवारी, २०१७ रोजी कंपनीने रु. १२.४८० लाख सरासरीचे रु. ११५ प्रति शेअर्स मूल्याने कंपनीचे ६,४००,००० समभागाचे बायबॅक समाप्त केले तदनुसार वितरित व परणा केलेले भांडवल सुधारित करण्यात आले.
६. ०१ एप्रिल, २०१७ रोजी कंपनीने साऊथ एशिया टर्मिनल्स प्रायव्हेट लिमिटेड (एसएटीपीएल) मधील उर्वरित ४९% हिस्सा प्राप्त केला. विद्यमान स्थितीत कंपनी संयुक्त भागीदारी मध्ये आहे.
७. संचालक मंडळाने रु. २ प्रत्येकीचे रु. २ प्रति समभागाचा लाभांश (१००%) शिफारस केला आहे जे आगामी वार्षिक सर्वसाधारण संमत सद्यस्थितीत मान्यतेवर अवलंबून आहे.
८. मागील काळावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्वाक्यासाठी पुनर्मूद्र/पुनर्लिखित करण्यात आले आहे.
९. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकत्रित लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचे प्रमुख आकडे हे सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अंश डिव्हिडेंडर रिझर्वरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या तरतुदीनुसार कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे खालीलप्रमाणे मान्य करण्यात आले.

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१७	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१७	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१६	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१६
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३९२६४	११७३५९	२९३८६	१२०५६८
करपूर्व नफा	३४२०	१३७१८	३५३४	१४५४०
करानंतर नफा	२८७३	१०६३२	३००५	१२१०३

१०. ३१ मार्च, २०१७ व ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे आकडे हे ३१ मार्च, २०१७ व ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या संपूर्ण वित्तीय वर्षासंदर्भात लेखापरिचित आकडे आणि ३१ डिसेंबर, २०१६ व ३१ डिसेंबर, २०१५ पर्यंत लेखापरिचित प्रकाशित वर्ष ते तारीख आकडे या दरम्यान लावलेले द्यालपणे आकडे असून वित्तीय वर्षाच्या तृतीय तिमाहीच्या तारखेपर्यंत आहेत जे मर्यादित पुनर्विलोचनावर अवलंबून आहे.
११. सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अंश डिव्हिडेंडर रिझर्वरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक व वार्षिक लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहे. त्रैमासिक व वार्षिक लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीचे शेअर्स जेथे सुविधेव्हा आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाईट आणि कंपनीच्या [www.allcargologistics.com](http://www.allcargologistics.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता  
ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सह/

शशी किरण शेठ्टी

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन: ००१२७५४)

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २२ मे, २०१७

Integrated Logistics Solutions.  
Designed with Ingenuity.  
Delivered across the Globe.NVOCC | CFS | PROJECT & ENGINEERING SOLUTIONS  
CONTRACT LOGISTICS | SHIP OWNING & CHARTERING